附件4

      编号：____年____号

打拐解救儿童送还通知书

___________________（福利机构/救助保护机构）：

我局/分局以_____年_____号《打拐解救儿童临时照料通知书》送你单位临时照料的儿童，经调查确认，已找到其生父母（或其他监护人）__________（姓名）、__________（姓名），身份证号码分别为___________、___________。请按照民政部、公安部《关于开展查找不到生父母的打拐解救儿童收养工作的通知》的相关规定办理送还手续。

特此通知。

                             公安机关（盖章）

       年   月   日
民政部门经办人：________，联系电话：________
公安机关经办人：________，联系电话：________
注：本通知书一式两份，公安、民政各执一份。福利机构/救助保护机构在名称处盖章。